
Mälarenergi Elnät AB/Entreprenad 
söker en distributionselektriker.

DINA ARBETSUPPGIFTER
Som distributionselektriker på Elnät/Entreprenad arbetar du med ny- och ombyggnation av eldistributionsan-
läggningar och servisanslutningar. I tjänsten ingår också drifttagning av distributionsanläggningar. 
Du kommer att driva projekt som ledande montör. Du kommer även att dokumentera byggda anläggningar, 
kommunicera tilläggsarbeten till projektledare och skriva dagbok. Vår största kund är Mälarenergi Elnät. 
I arbetet ingår beredskap. Tjänsten är tillsvidare på heltid och placeringsort är Köping. 

DIN BAKGRUND
Vi söker dig som har elkraftsutbildning med inriktning distribution. Du har även erfarenhet från att driva projekt 
som ledande montör. Vi ser gärna att du har utbildning i Arbete på väg, ESA, stolpklättring, Heta arbeten, mo-
torsågsutbildning/behörighet, AMS och terrängkörningskort. Har du BE körkort är detta 
meriterande. Det är positivt om du har goda datakunskaper.

DIN PROFIL
Vi söker dig som är driven och trivs med att arbeta självständigt. Dessutom ska du vara praktiskt lagd och ha 
ett positivt synsätt.  

LÅTER DET INTRESSANT?
Vid frågor kontakta Roger Westlund på 021-39 56 31. För facklig representant, ring personalavdelningen 
021-39 53 00. Du är välkommen med din ansökan senast den 16 november 2011 till Mälarenergi AB, 
Rekrytering, Box 14, 721 03 Västerås eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. 
Märk din ansökan med ”Distributionselektriker Elnät/Entreprenad”.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan ge 
till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.

Nu söker vi en
distributionselektriker.

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, 
kyla, energitjänster och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer
vi el till privat- och företagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås 
stad och omsätter cirka 3 miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. 
Mälarenergi eftersträvar mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.


